
平成 29 年 2 月吉日 

お客様各位 

萬世リサイクルシステムズ株式会社 

【重要】廃プラスチックのご搬入について 
拝啓  

       平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、かねてよりお客様のご理解のもと、廃プラスチック類のご搬入のみ

予約制を取らせていただいております。 

しかし、一部のお客様におかれましては予約をされずにご搬入に来られるケース

もございます。 

従来は、せっかく弊社にお越しいただいたお客様に対しては、予約の無い場合も出

来る限りご要望にお応えすべくお受入させていただいておりました。 

しかしながら、今後につきましては、安全搬入、待機時間軽減等、お客様へのサー

ビス向上を実現していくため、2 月 11 日（土）以降の毎週土曜日に限り、廃

プラスチック類のご搬入に関しては、ご予約を頂戴しているお客様のみご

搬入いただくようになります。 

つきましては、土曜日にご搬入をご希望の場合、ご予約忘れにご注意下さい。 

お客様におかれましては、何卒、ご理解を賜りますよう御願い申し上げます。 

 

                                  敬具 

 

〈本件に関するお問い合わせ〉 

萬世リサイクルシステムズ株式会社  

お客様センター TEL：045－769－2522 フリーダイヤル TEL：0120－720－153 


